

ASSEMBLING INSTRUCTION

NUMBER PLATE

HN6400-19**WWW.BARRACUDAMOTO.COM****LEGEND**

- | | |
|---|--|
| 1. SCREW M5X14
VITE M5X14
TORNILLO M5X14
SCHRAUBE M5X14
VIS M5X14 | 4. NUT Ø5
DADO Ø5
TUERCA Ø5
MUTTER Ø5
ÉCROU Ø5 |
| 2. TEFLON WASHER
RONDELLA DI TEFLON
ARANDELA DE TEFLON
TEFLON SCHEIBE
RONDELLE EN TEFLON | 5. NEOPRENE
NEOPRENE
NEOPRENO
NEOPREN
NÉOPRÈNE |
| 3. LARGE WASHER Ø5
RONDELLA LARGA Ø5
ARANDELA ANCHA Ø5
BREITE SCHEIBE Ø5
LARGE LAVÉUSE Ø5 | |



- EN:** LOOSEN THE REAR FOOTPEG BOLTS, PLACE THE BRACKET BETWEEN THE FRAME AND FOOTPEG, TIGHTEN THE BOLTS
- IT:** ALLENTARE I BULLONI DELLA PEDANA POSTERIORE, POSIZIONARE LA STAFFA TRA TELAIO E PEDANA, STRINGERE I BULLONI
- ES:** AFLOJAR LOS PERNOS DE LOS REPOSAPIÉS TRASEROS, COLOQUE EL SOPORTE ENTRE EL MARCO Y EL ESTRIBERA TRASERO, APRIETE LOS PERNOS
- DE:** LÖSEN SIE DIE SCHRAUBEN DER HINTEREN FUSSRESTS, POSITIONIEREN SIE DIE HALTERUNG ZWISCHEN DEM RAHMEN UND DEM HINTEREN FUßBEIN, ZIEHEN SIE DIE SCHRAUBEN FEST
- FR:** DESERRER LES BOULONS DU REPOSE-PIED ARRIÈRE, PLACER LE SUPPORT ENTRE LE CADRE ET LE REPOSE-PIED, SERRER LES BOULONS

